
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

АРСЕНЬЕВСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

7 декабря  г.Арсеньев № 681-па 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского 

городского округа от 17 октября 2022 года № 594-па «О размере платы,  

взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми  

в муниципальных дошкольных образовательных бюджетных учреждениях 

Арсеньевского городского округа» 

 

 

В целях поддержки членов семей, постоянно проживающих на территории 

Арсеньевского городского округа, являющихся участниками специальной военной 

операции, в соответствии с постановлением правительства Приморского края от 20 

октября 2022 года № 713-пп «О мерах поддержки семей участников специальной 

военной операции, а также лиц, призванных на военную службу по мобилизации», 

руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация 

Арсеньевского городского округа 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Арсеньевского городского округа 

от 17 октября 2022 года № 594-па «О размере платы, взимаемой с родителей (законных 

представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных дошкольных 

образовательных бюджетных учреждениях Арсеньевского городского округа» 

изменения, изложив подпункт 2.2 пункта 2 в следующей редакции:  

«2.2. детей из семей участников специальной военной операции, а также лиц, 

призванных на военную службу по мобилизации.». 

2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского 

округа (Абрамова) обеспечить официальное опубликование и размещение на 

официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего 

постановления. 

 



 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования и распространяет свое действие с 21 ноября 2022 года. 

 

 

Глава городского округа                                                       В.С. Пивень 


